PT Gratamulia Pratama selaku Pengendali Perseroan yang akan melaksanakan sebagian HMETD yang dimilikinya yaitu sebesar
2.076.895.361 (dua miliar tujuh puluh enam juta delapan ratus sembilan puluh lima ribu tiga ratus enam puluh satu) lembar dan
Suzanna Tanojo selaku Ultimate Beneficial Owner Perseroan yang akan melaksanakan sebagian HMETD yang dimilikinya
sebesar 805.555.555 (delapan ratus lima juta lima ratus lima puluh lima ribu lima ratus lima puluh lima) lembar. Selanjutnya
Chemical Asia Corporation PTE LTD (CAC) selaku Pemegang Saham Perseroan yang akan melaksanakan seluruh HMETD yang
dimilikinya yaitu sebesar 867.292.105 (delapan ratus enam puluh tujuh juta dua ratus sembilan puluh dua ribu seratus lima) lembar
dan Masyarakat Lainnya (masing-masing <5%) yang akan melaksanakan seluruh HMETD yang dimilikinya ditambah pemesanan
lebih seluruh sisa saham yang tidak dilaksanakan oleh PT Gratamulia Pratama dan Suzanna Tanojo, maka struktur permodalan
dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I secara proforma adalah sebagai berikut:

 (dalam rupiah penuh)

Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 36.000.000.000 3.600.000.000.000  36.000.000.000 3.600.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor penuh:
PT Gratamulia Pratama 5.781.500.000 578.150.000.000 57,44 7.858.395.361 785.839.536.100 39,24
Suzanna Tanojo 2.485.556.852 248.555.685.200 24,70 3.291.112.407 329.111.240.700 16,43
Chemical Asia Corporation PTE LTD 876.052.631 87.605.263.100 8,70 1.743.344.736 174.334.473.600 8,70
Masyarakat Lainnya (masing-masing <5%) 921.458.880 92.145.888.000 9,16 7.135.638.538 713.563.853.800 35,63

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 10.064.568.363 1.006.456.836.300  100,00 20.028.491.042 2.002.849.104.200 100,00

Jumlah saham dalam portepel 25.935.431.637 2.593.543.163.700  15.971.508.958 1.597.150.895.800

Dalam hal Masyarakat Lainnya (masing-masing <5%) tidak melaksanakan HMETD yang dimilikinya namun hanya PT Gratamulia
Pratama selaku Pengendali Perseroan yang akan melaksanakan sebagian HMETD yang dimilikinya yaitu sebesar 2.076.895.361
(dua miliar tujuh puluh enam juta delapan ratus sembilan puluh lima ribu tiga ratus enam puluh satu) lembar dan Suzanna Tanojo
selaku Ultimate Beneficial Owner Perseroan yang akan melaksanakan sebagian HMETD yang dimilikinya sebesar 805.555.555
(delapan ratus lima juta lima ratus lima puluh lima ribu lima ratus lima puluh lima) lembar dan Chemical Asia Corporation PTE LTD
(CAC) selaku Pemegang Saham Perseroan yang akan melaksanakan seluruh HMETD yang dimilikinya yaitu sebesar 867.292.105
(delapan ratus enam puluh tujuh juta dua ratus sembilan puluh dua ribu seratus lima) lembar, maka struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I secara proforma adalah sebagai berikut:

5

 (dalam rupiah penuh)

Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 36.000.000.000 3.600.000.000.000  36.000.000.000 3.600.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor penuh:
PT Gratamulia Pratama 5.781.500.000 578.150.000.000 57,44 7.858.395.361 785.839.536.100 56,89
Suzanna Tanojo 2.485.556.852 248.555.685.200 24,70 3.291.112.407 329.111.240.700 23,82
Chemical Asia Corporation PTE LTD 876.052.631 87.605.263.100 8,70 1.743.344.736 174.334.473.600 12,62
Masyarakat Lainnya (masing-masing <5%) 921.458.880 92.145.888.000 9,16 921.458.880 92.145.888.000 6,67

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 10.064.568.363 1.006.456.836.300  100,00 13.814.311.384 1.381.431.138.400 100,00

Jumlah saham dalam portepel 25.935.431.637 2.593.543.163.700  22.185.688.616 2.218.568.861.600

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang diterbitkan dalam PMHMETD I ini berjumlah sebanyak-banyaknya
9.963.922.679 (sembilan miliar sembilan ratus enam puluh tiga juta sembilan ratus dua puluh dua ribu enam ratus tujuh puluh
sembilan) saham baru, maka Pemegang Saham yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan
dalam PMHMETD I ini sesuai HMETD-nya akan mengalami penurunan persentasi kepemilikan sahamnya (dilusi) maksimum
sebesar 49,75% (empat puluh sembilan koma tujuh lima persen).

Dengan asumsi bahwa seluruh HMETD dilaksanakan, jumlah saham Perseroan yang dikeluarkan akan berjumlah sebanyak-